

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Magalhaes Barata
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR C/FLANDE SOLDÁVEL 20 MM - KRONA - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	110 Unidade	18,56	2.041,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0002 - ADAPTADOR C/FLANGE SOLDÁVEL 40X1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 19,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	180 Unidade	17,92	3.225,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0003 - ADAPTADOR C/FLANGE SOLDÁVEL 50X1/2 - ADAPTADOR C/FLANDE - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	ADAPTADOR C/FLANDE	100 Unidade	18,00	1.800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0004 - ADAPTADOR PLUG T - PERLEX - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	PERLEX	90 Unidade	8,31	747,90	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0005 - ADAPTADOR PVC 20MM. - KRONA - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	40 Unidade	5,46	218,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0006 - ADESIVO INSTANTANEO A BASE DE ETIL CIANOACRILATO - tek bond - Valor Referência: 10,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	tek bond	95 Unidade	6,35	603,25	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0007 - ADITIVO PLASTIFICANTE PARA CONCRETO EMBALAGEM DE 1 LITRO - quartzolit - Valor Referência: 17,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	quartzolit	100 Unidade	4,81	481,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0008 - ÁGUARRÁZ 900 ML - VELOZ - Valor Referência: 26,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	VELOZ	100 Unidade	25,55	2.555,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0009 - ALICATE UNIVERSAL 80410 - KALA - Valor Referência: 42,32



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	49 Unidade	41,48	2.032,52	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0010 - ALISAR DE MADEIRA 2.2M - ALISAR DE MADEIRA 2.2M - Valor Referência: 90,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	ALISAR DE MADEIRA 2.2M	100 Unidade	90,00	9.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0011 - ANCINHO DE FERRO - COLLINS - Valor Referência: 59,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	COLLINS	25 Unidade	58,09	1.452,25	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0012 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO - HIGIBAN - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIGIBAN	150 Unidade	13,67	2.050,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0013 - APLICADOR PARA SILICONE - vonder - Valor Referência: 35,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	vonder	20 Unidade	18,75	375,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0014 - ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K - BELGO - Valor Referência: 33,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	BELGO	40 Quilo	32,33	1.293,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0015 - ARAME RECOZIDO 18 - arcelor - Valor Referência: 34,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	arcelor	100 Quilo	20,65	2.065,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0016 - ARGAMASSA AC 2 - quartzolit - Valor Referência: 36,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	quartzolit	100 Unidade	19,05	1.905,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0017 - ARGAMASSA AC1 - quartzolit - Valor Referência: 21,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	quartzolit	180 Quilo	11,85	2.133,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0018 - ARGAMASSA AC3 - quartzolit - Valor Referência: 37,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	quartzolit	100 Unidade	33,05	3.305,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0019 - ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO ALMOFADA - DURIN - Valor Referência: 71,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	DURIN	70 Unidade	70,05	4.903,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0020 - ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES - ALUMASA - Valor Referência: 43,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALUMASA	80 Unidade	42,72	3.417,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0021 - BALANCIM 40X60 - BALANCIM 40X60 - Valor Referência: 120,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BALANCIM 40X60	50 Unidade	120,00	6.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0022 - BALANCIM 60X60 - BALANCIM 60X60 - Valor Referência: 136,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BALANCIM 60X60	50 Unidade	130,00	6.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0023 - BALANCIM 80X60 - BALANCIM 80X60 - Valor Referência: 193,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BALANCIM 80X60	50 Unidade	190,00	9.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0024 - BANDEIJA P/PINTURA GRANDE - KALA - Valor Referência: 16,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	30 Unidade	15,73	471,90	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0025 - BARRA CHATA 2X1,4 - BARRA CHATA 2X1,4 - Valor Referência: 66,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BARRA CHATA 2X1,4	30 Unidade	66,00	1.980,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0026 - BOCAL PAFLON - ENERLUX - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ENERLUX	500 Unidade	7,55	3.775,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0027 - BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4 - BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4 - Valor Referência: 63,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4	80 Unidade	60,00	4.800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0028 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2 CV - MONOFÁSICO 220V - BOMBA D'ÁGUA - Valor Referência: 1.550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NFX DO BRASIL COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI

BOMBA D'ÁGUA

2 Unidade

1.025,00

2.050,00

Homologado em
23/12/2022 10:53:06
Por: MARLENE DA
SILVA BORGES

0029 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV - MONOFÁSICO 220V - BOMBA D'ÁGUA - Valor Referência: 1.420,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BOMBA D'ÁGUA	3 Unidade	1.420,00	4.260,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0030 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV - MONOFÁSICO 220V - BOMBA D'ÁGUA - Valor Referência: 1.792,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BOMBA D'ÁGUA	2 Unidade	1.790,00	3.580,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0031 - BOMBA SUBMERSA PALITO 3/4 - BOMBA SUBMERSA - Valor Referência: 1.212,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BOMBA SUBMERSA	5 Unidade	1.080,00	5.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0032 - BOTINA 7 LEGUAS DE N 36, 37, 38, 39, 40 , 41 E 42 - BRACOL - Valor Referência: 76,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	BRACOL	100 Par	71,53	7.153,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0033 - BOTINA ELASTICA C/BICO - BOTINA ELASTICA C/BICO - Valor Referência: 75,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BOTINA ELASTICA C/BICO	150 Par	74,00	11.100,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0034 - BRAÇO DE LUMINÁRIA - MET. SILVA - Valor Referência: 218,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	MET. SILVA	25 Unidade	189,67	4.741,75	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0035 - BROCA P/ CONCRETO 10 MM - ROCAST - Valor Referência: 19,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ROCAST	100 Unidade	18,48	1.848,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0036 - BROCA P/ CONCRETO 5MM - ROCAST - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ROCAST	110 Unidade	10,25	1.127,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0037 - BROCA P/ CONCRETO 8MM - ROCAST - Valor Referência: 13,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ROCAST	100 Unidade	12,55	1.255,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0038 - BUCHA COM ANEL N6 - WURTH - Valor Referência: 1,16



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	215 Unidade	0,56	120,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0039 - BUCHA CONCRETO 8 - WURTH - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	380 Unidade	0,74	281,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0040 - BUCHA DE REDUÇÃO 3/4X1/2 - KRONA - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	280 Unidade	2,85	798,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0041 - BUCHA PARA CONCRETO 10 - WURTH - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	520 Unidade	0,21	109,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0042 - BUCHA PARA CONCRETO 12 - WURTH - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	470 Unidade	0,54	253,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0043 - BUCHA RED ROSC 2/1X1/2 - BUCHA RED ROSC 2/1X1/2 - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	BUCHA RED ROSC 2/1X1/2	170 Unidade	3,20	544,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0044 - CABO DE COBRE NU P/ ATERRAMENTO - barbosa - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	barbosa	800 Metro	6,00	4.800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0045 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750 V - 1,500MM - qualiflex - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	qualiflex	1.300 Metro	1,00	1.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0046 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750 V - 16,00MM - qualiflex - Valor Referência: 17,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	qualiflex	700 Metro	6,75	4.725,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0047 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750 V - 4,00MM - qualiflex - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	qualiflex	1.200 Metro	2,00	2.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0048 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750 V - 6,00MM - qualiflex - Valor Referência: 8,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	qualiflex	700 Metro	2,25	1.575,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0049 - CABO ELETRICO ANTICHAMA 750V - 10,00MM - qualiflex - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	qualiflex	700 Metro	6,75	4.725,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0050 - CABO EXTENSOR PARA ROLO 3MTS - qualiflex - Valor Referência: 54,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	qualiflex	40 Unidade	32,75	1.310,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0051 - CABO FLEX 6MM COBRE - NAMBEI - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	NAMBEI	700 Metro	5,52	3.864,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0052 - CABO MULTIPLEXADO 3X16 - CMR - Valor Referência: 14,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CMR	60 Metro	13,77	826,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0053 - CABO PP FLEX 3X1,50MM - NAMBEI - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	NAMBEI	1.200 Metro	6,79	8.148,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0054 - CABO PP FLEX 3X2,50MM - NAMBEI - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	NAMBEI	1.200 Metro	7,21	8.652,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0055 - CADEADO 40 MM - CADEADO - Valor Referência: 26,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CADEADO	100 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0056 - CAIBRO DE MADEIRA 7/4 DE 5M - CAIBRO DE MADEIRA - Valor Referência: 16,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIBRO DE MADEIRA	150 Unidade	16,40	2.460,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0057 - CAIXA D'AGUA 1.000 LTS - CAIXA D'AGUA - Valor Referência: 399,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NFX DO BRASIL COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI

CAIXA D'AGUA

20 Unidade

399,00

7.980,00

Homologado em
23/12/2022 10:53:06
Por: MARLENE DA
SILVA BORGES

0058 - CAIXA D'AGUA 2.000 LTS - CAIXA D'AGUA - Valor Referência: 1.064,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA D'AGUA	20 Unidade	1.060,00	21.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0059 - CAIXA D'AGUA 3.000 LTS - CAIXA D'AGUA - Valor Referência: 1.575,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA D'AGUA	17 Unidade	1.575,00	26.775,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0060 - CAIXA D'AGUA 5.000 LTS - CAIXA D'AGUA - Valor Referência: 1.751,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA D'AGUA	14 Unidade	1.751,90	24.526,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0061 - CAIXA DE DESCARGA 6L - CAIXA DE DESCARGA - Valor Referência: 43,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA DE DESCARGA	100 Unidade	33,00	3.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0062 - CAIXA DE DESCARGA 9L - CAIXA DE DESCARGA - Valor Referência: 53,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA DE DESCARGA	100 Unidade	30,00	3.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0063 - CAIXA DE FORÇA C/ 4 ENTRADAS - PERLEX - Valor Referência: 465,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	PERLEX	40 Unidade	344,71	13.788,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0064 - CAIXA DE PASSAGEM 2X4 - CAIXA DE PASSAGEM - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA DE PASSAGEM	380 Unidade	1,25	475,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0065 - CAIXA MALETA P/ FERRAMENTAS C/ BANDEJA E ALÇAS C/ TRAVA EM PLASTICO 49 CM A220MX - CAIXA MALETA P/ FERRAMENTA - Valor Referência: 100,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA MALETA P/ FERRAMENTA	14 Unidade	100,00	1.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0066 - CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA - CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA - Valor Referência: 80,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA	50 Unidade	60,00	3.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0067 - CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA - CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA - Valor Referência: 150,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA	50 Unidade	150,00	7.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0068 - CAIXA PARA AR CONDICIONADO SOBREPOR - CAIXA PARA AR CONDICIONADO - Valor Referência: 18,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXA PARA AR CONDICIONADO	70 Unidade	18,00	1.260,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0069 - CAIXA PVC 4X4 - KRONA - Valor Referência: 9,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	60 Unidade	1,40	84,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0070 - CAIXILHO 0,80X2,10 M - CAIXILHO 0,80X2,10 M - Valor Referência: 102,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAIXILHO 0,80X2,10 M	80 Unidade	102,00	8.160,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0071 - CAL PACOTE COM 20 KG - CAL PACOTE COM 20 KG - Valor Referência: 22,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAL PACOTE COM 20 KG	250 Pacote	22,50	5.625,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0072 - CANALETA EM PVC - 20 MM - CANALETA EM PVC - 20 MM - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CANALETA EM PVC - 20 MM	200 Metro	7,60	1.520,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0073 - CANALETA TRIPOLAR - CANALETA TRIPOLAR - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CANALETA TRIPOLAR	200 Unidade	10,30	2.060,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0074 - CANTONEIRA 1X1/8 - CANTONEIRA 1X1/8 - Valor Referência: 81,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CANTONEIRA 1X1/8	100 Unidade	81,30	8.130,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0075 - CAP DE PVC SOLDÁVEL - 20 MM - KRONA - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	200 Unidade	1,18	236,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0076 - CAP DE PVC SOLDAVEL - 25MM - KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	220 Unidade	1,32	290,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--------------------------------	-------	-------------	------	--------	---

0077 - CAPACETE P/ CONSTRUÇÃO CIVIL - CAPACETE P/ CONSTRUÇÃO CIVIL - Valor Referência: 29,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAPACETE P/ CONSTRUÇÃO CIVIL	52 Unidade	14,00	728,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0078 - CAPACITOR 6UFx250V 2FIOS MOTOR PERMANENTE - EPX - Valor Referência: 21,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	EPX	50 Unidade	9,12	456,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0079 - CAPACITOR 7UFx250V 2FIOS MOTOR PERMANETE - EPX - Valor Referência: 43,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	EPX	50 Unidade	21,05	1.052,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0080 - CAPACITOR 8UFx250V 2 FIOS MOTOR - EPX - Valor Referência: 48,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	EPX	60 Unidade	22,24	1.334,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0081 - CAPOTE PARA TELHA DE BARRO - CAPOTE PARA TELHA - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CAPOTE PARA TELHA	1.300 Unidade	5,00	6.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0082 - CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA METALICO - MAESTRO - Valor Referência: 234,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	MAESTRO	21 Unidade	233,20	4.897,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0083 - CERAMICA LAJOTA 40X40 BRANCA - CERAMICA LAJOTA - Valor Referência: 41,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CERAMICA LAJOTA	1.600 Metro	41,00	65.600,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0084 - CERÂMICA LAJOTA 50X50 BRANCA - CERAMICA LAJOTA - Valor Referência: 42,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CERAMICA LAJOTA	1.600 Metro	42,00	67.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0085 - CHAVE DE FENDA 1/4X6 - CHAVE DE FENDA - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CHAVE DE FENDA	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0086 - CHAVE DE FENDA 1/8X6 - CHAVE DE FENDA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CHAVE DE FENDA	45 Unidade	5,00	225,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0087 - CHAVE PARA VENTILADOR - CHAVE PARA VENTILADOR - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CHAVE PARA VENTILADOR	150 Unidade	42,00	6.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0088 - CHUVEIRO COMUM - CHUVEIRO COMUM - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CHUVEIRO COMUM	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0089 - CIMENTO 50 KG - CIMENTO 50 KG - Valor Referência: 50,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CIMENTO 50 KG	2.500 Unidade	50,00	125.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0090 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4 - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/4	30 Unidade	3,80	114,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0091 - COLUNA PRONTA 7 X 14 X 6 MTS (5/16) - COLUNA PRONTA - Valor Referência: 127,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	COLUNA PRONTA	80 Unidade	127,00	10.160,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0092 - CONDUITE 3/4 50M - FORTLEV - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	FORTLEV	200 Unidade	49,56	9.912,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0093 - CONECTOR ALUMINIO - CONECTOR ALUMINIO - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CONECTOR ALUMINIO	400 Unidade	11,00	4.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0094 - CONECTOR PERFURANTE 25MM 24X120 - CONECTOR PERFURANTE - Valor Referência: 46,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CONECTOR PERFURANTE	150 Unidade	23,00	3.450,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0095 - CONECTOR PERFURANTE GRANDE - INTELLI - Valor Referência: 47,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	INTELLI	200 Unidade	26,37	5.274,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0096 - CORANTE LIQUIDO BISNAGA 50 ML CORES: AMARELO/VERDE/AZUL/PRETO/VERMELHO/MARROM/LA - CORANTE LIQUIDO - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CORANTE LIQUIDO	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0097 - CORDA NYLON 12MM - CORDA NYLON - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CORDA NYLON	100 Metro	2,00	200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0098 - CORDA NYLON 16MM - CORDA NYLON - Valor Referência: 6,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CORDA NYLON	100 Metro	4,00	400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0099 - CORRENTE PARA MOTOR PODA - CORRENTE PARA MOTOR PODA - Valor Referência: 131,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CORRENTE PARA MOTOR PODA	25 Unidade	130,00	3.250,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0100 - CRUZETA P/ LAJOTA 3MM PACOTE C/1000 PEÇAS - CRUZETA P/ LAJOTA - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CRUZETA P/ LAJOTA	85 Pacote	3,80	323,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0101 - CURVA 90° CURTA PVC DE 100MM - CURVA 90° - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CURVA 90°	150 Unidade	13,00	1.950,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0102 - CURVA PVC SOLDÁVEL 32 MM - CURVA PVC - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CURVA PVC	295 Unidade	5,90	1.740,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0103 - CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM - CURVA PVC - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CURVA PVC	150 Unidade	7,00	1.050,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0104 - CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM - CURVA PVC - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	CURVA PVC	215 Unidade	7,50	1.612,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0105 - CURVA REDUÇÃO C/ ROSCA DE 25 PARA 20MM - CURVA REDUÇÃO - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NFX DO BRASIL COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI

CURVA REDUÇÃO

150 Unidade

3,80

570,00

Homologado em
23/12/2022 10:53:06
Por: MARLENE DA
SILVA BORGES

0106 - DISCOS PARA MAQUITA DIAMANTADO LISO - KALA - Valor Referência: 23,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	50 Unidade	14,14	707,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0107 - DISCOS PARA MAQUITA PARA ALVERNARIA - DISCOS PARA MAQUITA - Valor Referência: 26,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISCOS PARA MAQUITA	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0108 - DISCOS PARA MAQUITAS PARA MADEIRA - DISCOS PARA MAQUITA - Valor Referência: 23,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISCOS PARA MAQUITA	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0109 - DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP - DISJUNTOR BIPOLAR - Valor Referência: 102,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISJUNTOR BIPOLAR	40 Unidade	82,60	3.304,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0110 - DISJUNTOR BIPOLAR 125 AMP - DISJUNTOR BIPOLAR - Valor Referência: 127,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISJUNTOR BIPOLAR	30 Unidade	95,25	2.857,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0111 - DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP - LUKMA - Valor Referência: 41,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	40 Unidade	39,19	1.567,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0112 - DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP - LUKMA - Valor Referência: 48,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	50 Unidade	44,27	2.213,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0113 - DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP - LUKMA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	50 Unidade	32,49	1.624,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0114 - DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMP - LUKMA - Valor Referência: 53,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	50 Unidade	49,11	2.455,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0115 - DISJUNTOR BIPOLAR 80 AMP - DISJUNTOR BIPOLAR - Valor Referência: 83,61



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISJUNTOR BIPOLAR	40 Unidade	83,00	3.320,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0116 - DISJUNTOR TRIPLO CAIXA MOLDADA 160 AMP - DISJUNTOR TRIPLO - Valor Referência: 370,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISJUNTOR TRIPLO	30 Unidade	320,00	9.600,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0117 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP - DISJUNTOR TRIPLO - Valor Referência: 171,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISJUNTOR TRIPLO	30 Unidade	110,00	3.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0118 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP - LUKMA - Valor Referência: 71,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	40 Unidade	58,51	2.340,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0119 - DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP - DISJUNTOR UNIPOLAR - Valor Referência: 12,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	DISJUNTOR UNIPOLAR	45 Unidade	6,59	296,55	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0120 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP - LUKMA - Valor Referência: 15,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	35 Unidade	10,96	383,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0121 - DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP - LUKMA - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	60 Unidade	17,11	1.026,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0122 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP - LUKMA - Valor Referência: 37,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUKMA	30 Unidade	27,76	832,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0123 - DOBRADIÇA 3.1/2 CARTELA C/3PÇS - SILVANA - Valor Referência: 20,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	SILVANA	80 Unidade	14,27	1.141,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0124 - DOBRADIÇA PARA JANELA - SILVANA - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	SILVANA	80 Unidade	13,38	1.070,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0125 - EMENDA H (FORRO) BARRA COM 6 MT - EMENDA H - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	EMENDA H	100 Unidade	32,00	3.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0126 - ENGATE 50CM - ALUMASA - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALUMASA	120 Unidade	4,73	567,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0127 - ENGATE 60 CM - ALUMASA - Valor Referência: 15,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALUMASA	80 Unidade	14,58	1.166,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0128 - ENXADA ESTREITA C/ CABO DE MADEIRA - ENXADA - Valor Referência: 52,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	ENXADA	47 Unidade	52,00	2.444,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0129 - ENXADÃO ESTREITO C/CABO 2,5 - ENXADÃO - Valor Referência: 46,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	ENXADÃO	40 Unidade	46,00	1.840,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0130 - ESPATULA DE AÇO 120MM - KALA - Valor Referência: 11,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	53 Unidade	10,84	574,52	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0131 - ESPUDE TRANSPARERENTE P/VASO SANITARIO - KRONA - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	100 Unidade	8,05	805,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0132 - EXTENSÃO ELETRICA 10M - EXTENSÃO ELETRICA - Valor Referência: 47,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	EXTENSÃO ELETRICA	50 Unidade	45,60	2.280,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0133 - EXTENSÃO ELETRICA 20M - EXTENSÃO ELETRICA - Valor Referência: 70,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	EXTENSÃO ELETRICA	50 Unidade	70,00	3.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0134 - FACÃO 17 C/ARAME - COLLINS - Valor Referência: 72,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	COLLINS	40 Unidade	47,37	1.894,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--------------------------------	---------	------------	-------	----------	---

0135 - FECHADURA EXTERNA EM INOX - ALIANÇA - Valor Referência: 74,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALIANÇA	80 Unidade	55,37	4.429,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0136 - FECHADURA PARA BANHEIRO EM INOX - ALIANÇA - Valor Referência: 74,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALIANÇA	80 Unidade	51,81	4.144,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0137 - FECHADURA PARA PORTA DE ALUMINIO - FECHADURA - Valor Referência: 79,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FECHADURA	70 Unidade	61,00	4.270,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0138 - FECHADURA PARA PORTÃO SOBREPOR - SOPRANO - Valor Referência: 101,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	SOPRANO	70 Unidade	64,08	4.485,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0139 - FECHADURA POP 2600/70 EXTERNA - FECHADURA - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FECHADURA	100 Unidade	67,00	6.700,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0140 - FERRO 3.8 - FERRO 3.8 - Valor Referência: 67,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FERRO 3.8	120 Unidade	67,00	8.040,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0141 - FERRO 4.2 - FERRO 4.2 - Valor Referência: 65,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FERRO 4.2	150 Unidade	65,00	9.750,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0142 - FERRO 5.16 - FERRO 5.16 - Valor Referência: 67,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FERRO 5.16	120 Unidade	67,00	8.040,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0143 - FERROLHO REDONDO N 03 - FERROLHO REDONDO - Valor Referência: 9,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FERROLHO REDONDO	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0144 - FIO FLEXIVEL TRAÇADO 2/1,5MM 100M - FIO FLEXIVEL - Valor Referência: 259,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FIO FLEXIVEL	300 Unidade	250,00	75.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0145 - FIO PARA CORTAR GRAMA EM ROLO - EKILON - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	EKILON	30 Metro	27,62	828,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0146 - FITA CREPE 48MM 50M - KALA - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	100 Unidade	11,20	1.120,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0147 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10M - FITA ISOLANTE - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FITA ISOLANTE	200 Unidade	7,40	1.480,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0148 - FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 15 METROS - FITA ISOLANTE - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FITA ISOLANTE	200 Unidade	4,90	980,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0149 - FITA ISOLANTE PRETA 20 M - 19MMX0,13MM - FITA ISOLANTE - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FITA ISOLANTE	200 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0150 - FITA VEDA ROSCA 18MMX10MTS - DECORLUX - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	DECORLUX	200 Unidade	6,67	1.334,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0151 - FORRO PVC 100X07MM - FORRO PVC - Valor Referência: 40,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FORRO PVC	2.000 Unidade	40,00	80.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0152 - FORRO PVC 20 CM - FORRO PVC - Valor Referência: 35,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	FORRO PVC	2.500 Metro	35,00	87.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0153 - FURADEIRA DE IMPACTO RE 3/8`` 450W - BOSCH - Valor Referência: 639,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	BOSCH	16 Unidade	329,09	5.265,44	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0154 - GRADE FIXA 0,90X2,20 - GRADE FIXA - Valor Referência: 566,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	GRADE FIXA	40 Unidade	560,00	22.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0155 - GRAXA AZUL FAG LATA 1KG - GRAXA AZUL - Valor Referência: 43,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	GRAXA AZUL	30 Unidade	43,00	1.290,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0156 - JANELA DE VIDRO 1X1,20M - JANELA - Valor Referência: 523,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JANELA	80 Unidade	520,00	41.600,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0157 - JANELA DE VIDRO 1X1,50M - JANELA - Valor Referência: 593,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JANELA	80 Unidade	590,00	47.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0158 - JOELHO COM ROSCA DE 20 - KRONA - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	240 Unidade	2,28	547,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0159 - JOELHO COM ROSCA DE 25 - JOELHO - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	335 Unidade	1,10	368,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0160 - JOELHO ESGOTO 50MM - JOELHO - Valor Referência: 7,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	310 Unidade	2,00	620,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0161 - JOELHO ESGOTO 90° 75MM - JOELHO - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	270 Unidade	5,00	1.350,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0162 - JOELHO ESGOTO 90° 40 MM - JOELHO - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	280 Unidade	1,25	350,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0163 - JOELHO LR 25X1/2 - JOELHO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	280 Unidade	1,50	420,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--	--------	-------------	------	--------	---

0164 - JOELHO LR 25X3/4 - JOELHO - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	290 Unidade	2,25	652,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0165 - JOELHO SOLD 100M - JOELHO - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	340 Unidade	15,60	5.304,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0166 - JOELHO SOLD 20 MM - KRONA - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	205 Unidade	2,42	496,10	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0167 - JOELHO SOLD 40 MM - KRONA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	580 Unidade	4,47	2.592,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0168 - JOELHO SOLD 60M - JOELHO - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JOELHO	170 Unidade	5,00	850,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0169 - JOELHO SOLD 90° 25 MM - KRONA - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	330 Unidade	3,31	1.092,30	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0170 - JOGO DE CHAVE DE FENDA 6 PCS - TRAMONTINA - Valor Referência: 50,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRAMONTINA	32 Unidade	49,62	1.587,84	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0171 - JUNÇÃO ESGOTO 90° PVC 100MM - JUNÇÃO ESGOTO - Valor Referência: 17,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	JUNÇÃO ESGOTO	280 Unidade	17,00	4.760,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0172 - KIT PINTURA COMPRESSOR 5 PEÇAS - KIT PINTURA - Valor Referência: 456,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	KIT PINTURA	9 Unidade	450,00	4.050,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0173 - LAMINA 2 PONTAS FURO 20MM/ROÇADEIRA - COLLINS - Valor Referência: 38,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	COLLINS	30 Unidade	37,58	1.127,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0174 - LÂMINA 2 PONTAS FURO 25MM/ROÇADEIRA - COLLINS - Valor Referência: 49,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	COLLINS	40 Unidade	37,10	1.484,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0175 - LÂMINA 3 PONTAS FURO 25MM/ROÇADEIRA - COLLINS - Valor Referência: 72,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	COLLINS	45 Unidade	59,57	2.680,65	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0176 - LAMPADA LED DE 25 WATTS - LAMPADA - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LAMPADA	2.000 Unidade	25,00	50.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0177 - LAMPADA LED DE 45 WATTS - LAMPADA - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LAMPADA	2.000 Unidade	44,00	88.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0178 - LAMPADA LED DE LED 15 WATTS - INTRAL - Valor Referência: 21,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	INTRAL	1.000 Unidade	10,54	10.540,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0179 - LAMPADA MISTA 220 WATTS - LAMPADA - Valor Referência: 79,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LAMPADA	340 Unidade	79,00	26.860,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0180 - LAPIS CARPINTEIRO - LAPIS CARPINTEIRO - Valor Referência: 3,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LAPIS CARPINTEIRO	75 Unidade	1,30	97,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0181 - LIMA CHATA. - LIMA CHATA. - Valor Referência: 22,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LIMA CHATA.	80 Unidade	15,00	1.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0182 - LIMATÃO FINA - LIMATÃO FINA - Valor Referência: 20,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LIMATÃO FINA	25 Caixa	15,00	375,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0183 - LIXA D'ÁGUA 100 - LIXA D'ÁGUA - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LIXA D'AGUA	460 Unidade	1,50	690,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0184 - LIXA D'ÁGUA 150 - LIXA D'ÁGUA - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LIXA D'AGUA	290 Unidade	1,50	435,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0185 - LIXA D'ÁGUA 180 - LIXA D'ÁGUA - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LIXA D'AGUA	450 Unidade	1,50	675,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0186 - LIXA MASSA 100 - WORKER - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	775 Unidade	1,39	1.077,25	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0187 - LIXA MASSA 120 - WORKER - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	775 Unidade	1,58	1.224,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0188 - LIXA MASSA 80 - WORKER - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	950 Unidade	1,06	1.007,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0189 - LIXA P/ MADEIRA 100 - WORKER - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	350 Unidade	1,67	584,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0190 - LIXA P/ MADEIRA, N° 120 - WORKER - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	250 Unidade	1,14	285,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0191 - LONA 8 LARGURAS - LONA - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LONA	100 Metro	6,40	640,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0192 - LONA CARRETEIRO 4X6 - KALA - Valor Referência: 480,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	13 Unidade	299,52	3.893,76	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--------------------------------	------	------------	--------	----------	---

0193 - LUMINARIA DE EMERGÊNCIA - OUROLUX - Valor Referência: 38,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	OUROLUX	100 Unidade	19,04	1.904,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0194 - LUVA DE RASPA C/REFORÇO PUNHO LONGO - SÃO MATEUS - Valor Referência: 39,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	SÃO MATEUS	100 Par	14,43	1.443,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0195 - LUVA EM PV SOLDÁVEL - 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	360 Unidade	0,46	165,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0196 - LUVA ESG 40 - KRONA - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	310 Unidade	2,45	759,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0197 - LUVA ESG 50 - LUVA - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LUVA	210 Unidade	2,90	609,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0198 - LUVA SOLD. LR AZUL 25MMX1/2" - KRONA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	250 Unidade	5,33	1.332,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0199 - LUVA SOLDABEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	330 Unidade	1,74	574,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0200 - LUVA UNIÃO - 40 MM - LUVA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	LUVA	235 Unidade	5,50	1.292,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0201 - MADERITE CHAPA TAPUME 2,20 X 1,10M - MADERITE - Valor Referência: 81,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	MADERITE	180 Unidade	81,60	14.688,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0202 - MANGUEIRA P/NIVEL CRISTAL 1/4 ROLO C/ 50M - MANGUEIRA - Valor Referência: 80,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	MANGUEIRA	31 Unidade	70,00	2.170,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0203 - MANGUEIRA PRETA P/IRRIGAÇÃO MICROPERFURADA II 15CMX100M - MANGUEIRA - Valor Referência: 209,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	MANGUEIRA	19 Rolo	209,00	3.971,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0204 - MANGUEIRA PRETA RIGIDA 20MM - NORPLASA - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	NORPLASA	200 Metro	5,29	1.058,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0205 - MANGUEIRA PRETA RIGIDA 32MM - NORPLASA - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	NORPLASA	80 Metro	4,90	392,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0206 - MANTA ALUMIZADA 15 CM ADESIVA - KALA - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	250 Metro	5,89	1.472,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0207 - MANTA ALUMIZADA 45 CM ADESIVA - KALA - Valor Referência: 12,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KALA	400 Metro	11,66	4.664,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0208 - MARTELO 25MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRAMONTINA	40 Unidade	33,49	1.339,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0209 - MASSA ACRILICA 18 LTS - MASSA ACRILICA - Valor Referência: 206,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	MASSA ACRILICA	280 Galão	100,00	28.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0210 - MASSA CORRIDA PVA 18 LT - coral - Valor Referência: 116,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	coral	100 Unidade	49,75	4.975,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0211 - MASSA PLASTICA 400G - carplast - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	carplast	100 Unidade	13,20	1.320,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0212 - METALON 30X20 - METALON - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	METALON	50 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0213 - METALON 50X30 - METALON - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	METALON	35 Unidade	65,00	2.275,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0214 - MIQUITORIO INOX - MIQUITORIO - Valor Referência: 633,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	MIQUITORIO	10 Unidade	630,00	6.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0215 - OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - PROTEPWS - Valor Referência: 19,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	PROTEPWS	130 Unidade	4,80	624,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0216 - PARAFUSO 2,80X30 - CISER - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CISER	550 Unidade	0,52	286,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0217 - PARAFUSO 4MM - CISER - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CISER	480 Unidade	0,50	240,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0218 - PARAFUSO 6MM - CISER - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CISER	750 Unidade	0,38	285,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0219 - PARAFUSO 8MM - CISER - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CISER	700 Unidade	0,33	231,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0220 - PARAFUSO AUTO-BROCHANTE - CISER - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CISER	1.390 Unidade	0,44	611,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0221 - PARAFUSO C/ BUCHA N 10 - WURTH - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	730 Unidade	0,60	438,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--------------------------------	-------	-------------	------	--------	---

0222 - PARAFUSO C/BUCHA 06 - WURTH - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	700 Unidade	0,25	175,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0223 - PARAFUSO C/BUCHA 08 - WURTH - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WURTH	730 Unidade	0,39	284,70	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0224 - PARAFUSO PARA MADEIRA 3 - PARAFUSO - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	610 Unidade	1,00	610,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0225 - PARAFUSO PARA MADEIRA 3,5 - PARAFUSO - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	580 Unidade	1,00	580,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0226 - PARAFUSO PARA MADEIRA 3,8 - PARAFUSO - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	530 Unidade	1,00	530,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0227 - PARAFUSO PARA MADEIRA 5,0X3 - bem fixa - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	bem fixa	730 Unidade	1,00	730,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0228 - PARAFUSO PARA MADEIRA 5,5 - bem fixa - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	bem fixa	350 Unidade	1,00	350,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0229 - PARAFUSO PARA MADEIRA 6,0X1 - bem fixa - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	bem fixa	450 Unidade	1,00	450,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0230 - PARAFUSO PARA TELHA ONDULADA GRANDE - bem fixa - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	bem fixa	670 Unidade	3,75	2.512,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0231 - PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA N°10 - bem fixa - Valor Referência: 7,23



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	bem fixa	300 Unidade	1,75	525,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0232 - PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA N°12 - bem fixa - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	bem fixa	360 Unidade	3,75	1.350,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0233 - PARAFUSO PHILIPS 3,9X13 - PARAFUSO - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	640 Unidade	1,10	704,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0234 - PARAFUSO PHILIPS MADEIRA 6,0 - lotus - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	lotus	550 Unidade	1,00	550,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0235 - PARAFUSO SEXT 1/4 X 70 - PARAFUSO - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	420 Unidade	1,00	420,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0236 - PARAFUSO SEXT 1/4X4 - CISER - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	CISER	620 Unidade	0,63	390,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0237 - PARAFUSO SEXT 1/4X60 - PARAFUSO - Valor Referência: 2,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	470 Unidade	1,00	470,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0238 - PARAFUSO SEXT 5/16 X 2,1/2 - PARAFUSO - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	375 Unidade	1,00	375,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0239 - PARAFUSO SEXT 5/16X1 - PARAFUSO - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	470 Unidade	1,00	470,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0240 - PARAFUSO TARRAXANTE CABEÇA PANELA - PARAFUSO - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PARAFUSO	460 Unidade	1,60	736,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0241 - PEÇA DE MADEIRA 7X14 DE 5 METROS - PEÇA DE MADEIRA - Valor Referência: 124,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PEÇA DE MADEIRA	80 Unidade	124,00	9.920,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0242 - PEÇA DE MADEIRA 7X7 - 5 METROS - PEÇA DE MADEIRA - Valor Referência: 107,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PEÇA DE MADEIRA	80 Unidade	1,70	136,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0243 - PEDRA PRETA PARA CONSTRUÇÃO TIPO ROCHÃO - PEDRA PRETA - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PEDRA PRETA	30 Metro	220,00	6.600,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0244 - PERNAMANCA 2,5 METROS - PERNAMANCA - Valor Referência: 43,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PERNAMANCA	100 Dúzia	43,00	4.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0245 - PERNAMANCA 5 METROS - PERNAMANCA - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PERNAMANCA	100 Dúzia	57,00	5.700,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0246 - PIA COM COLUNA - PIA - Valor Referência: 220,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PIA	40 Unidade	220,00	8.800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0247 - PIA DE INOX 1 CUBA 120X52 - PIA - Valor Referência: 217,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PIA	30 Unidade	217,00	6.510,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0248 - PIA DE INOX 1,40X50 - ALUFORTE - Valor Referência: 312,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALUFORTE	30 Unidade	311,06	9.331,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0249 - PIA DE INOX 2 CUBAS 55X1,60 - PIA - Valor Referência: 262,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PIA	30 Unidade	260,00	7.800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0250 - PINCEL 1.1/2 POL - PINCEL - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PINCEL	110 Unidade	5,70	627,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--	--------	-------------	------	--------	---

0251 - PINCEL 2.1/2 POL - PINCEL - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PINCEL	90 Unidade	5,40	486,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0252 - PINCEL 3 POL - PINCEL - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PINCEL	75 Unidade	6,30	472,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0253 - PINCEL 4 POL - PINCEL - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PINCEL	50 Unidade	9,60	480,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0254 - PNEU P/ CARRO DE MÃO - PNEU - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PNEU	120 Unidade	34,00	4.080,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0255 - PORTA CADEADO - SILVANA - Valor Referência: 22,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	SILVANA	75 Unidade	21,33	1.599,75	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0256 - PORTA DE ALUMÍNIO 60X210 - PORTA DE ALUMÍNIO - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PORTA DE ALUMÍNIO	30 Unidade	400,00	12.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0257 - PORTA DE ALUMÍNIO 80X210 - PORTA DE ALUMÍNIO - Valor Referência: 490,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PORTA DE ALUMÍNIO	80 Unidade	490,00	39.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0258 - PORTA DE MADEIRA 100X210x70 - PORTA DE MADEIRA - Valor Referência: 560,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PORTA DE MADEIRA	80 Unidade	560,00	44.800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0259 - PORTA DE MADEIRA 90X210 - PORTA DE MADEIRA - Valor Referência: 492,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PORTA DE MADEIRA	100 Unidade	490,00	49.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0260 - PORTA TOALHA ARGOLA INOX - PORTA TOALHA - Valor Referência: 17,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PORTA TOALHA	50 Unidade	17,50	875,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0261 - PREGO 10X10 - PREGO - Valor Referência: 24,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	PREGO	80 Quilo	24,00	1.920,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0262 - PREGO 15X15 - TRIANGULO - Valor Referência: 26,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRIANGULO	80 Quilo	26,04	2.083,20	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0263 - PREGO 17X21 - TRIANGULO - Valor Referência: 27,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRIANGULO	100 Quilo	26,56	2.656,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0264 - PREGO 18X27 - TRIANGULO - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRIANGULO	100 Quilo	29,68	2.968,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0265 - PREGO 19X36 - TRIANGULO - Valor Referência: 27,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRIANGULO	50 Quilo	26,05	1.302,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0266 - PREGO 3X9 - TRIANGULO - Valor Referência: 25,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRIANGULO	100 Quilo	24,88	2.488,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0267 - PREGO P/ TELHA FIBROCIMENTO - TRIANGULO - Valor Referência: 33,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRIANGULO	70 Quilo	32,38	2.266,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0268 - PROLONGADOR 3MTS - ATLAS - Valor Referência: 43,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ATLAS	20 Unidade	42,33	846,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0269 - RACK PARA ROLO DE PINTURA - WORKER - Valor Referência: 35,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	15 Unidade	34,73	520,95	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0270 - RALO QUADRADO 100X40 - KRONA - Valor Referência: 23,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	50 Unidade	23,02	1.151,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0271 - RALO QUADRADO 100X50 - KRONA - Valor Referência: 24,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	40 Unidade	23,74	949,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0272 - RALO REDONDO 100X40 - KRONA - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	50 Unidade	17,33	866,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0273 - REDUÇÃO 25/20 - KRONA - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	275 Unidade	3,07	844,25	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0274 - REDUÇÃO DE 100 P/40 - REDUÇÃO - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	REDUÇÃO	250 Unidade	14,30	3.575,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0275 - REDUÇÃO EM PVC 40/25 - KRONA - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	255 Unidade	6,57	1.675,35	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0276 - REGISTRO DE CHUVEIRO 20 - HIGIBAN - Valor Referência: 38,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIGIBAN	100 Unidade	19,18	1.918,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0277 - REGISTRO DE ESFERA 20MM - KRONA - Valor Referência: 22,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	80 Unidade	9,32	745,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0278 - REGISTRO DE ESFERA 32MM - REGISTRO DE ESFERA - Valor Referência: 37,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	REGISTRO DE ESFERA	50 Unidade	14,00	700,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0279 - REGISTRO DE ESFERA DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 43,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	60 Unidade	18,48	1.108,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--------------------------------	-------	------------	-------	----------	---

0280 - REGISTRO ESFERA 25MM DE - KRONA - Valor Referência: 25,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	50 Unidade	8,47	423,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0281 - REGULADOR DE GÁS - ALIANÇA - Valor Referência: 50,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	ALIANÇA	80 Unidade	49,63	3.970,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0282 - REGULADOR DE VOLTAGEM - REGULADOR DE VOLTAGEM - Valor Referência: 319,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	REGULADOR DE VOLTAGEM	50 Unidade	310,00	15.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0283 - REJUNTE 1KG - CINZA PLATINO - PLASTIMASSA - Valor Referência: 13,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	PLASTIMASSA	1.200 Quilo	11,23	13.476,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0284 - REMOVEDOR DE TINTA 1 L - REMOVEDOR DE TINTA - Valor Referência: 37,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	REMOVEDOR DE TINTA	80 Unidade	37,00	2.960,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0285 - RESINA EPOXI (1) + RESINA POLIAMIDA - RESINA EPOXI - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	RESINA EPOXI	50 Unidade	39,00	1.950,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0286 - RIPA DE MADEIRA 2,5METROS - RIPA DE MADEIRA - Valor Referência: 55,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	RIPA DE MADEIRA	180 Dúzia	55,00	9.900,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0287 - RIPA DE MADEIRA 5METROS - RIPA DE MADEIRA - Valor Referência: 127,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	RIPA DE MADEIRA	180 Dúzia	127,00	22.860,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0288 - RIPÃO 2,5 METROS - natural - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	natural	80 Dúzia	24,75	1.980,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0289 - RIPÃO 5 METROS - natural - Valor Referência: 94,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	natural	160 Dúzia	89,75	14.360,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0290 - RIPÃO 6 METROS - natural - Valor Referência: 110,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	natural	80 Dúzia	99,75	7.980,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0291 - RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM - RODA FORRO - Valor Referência: 78,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	RODA FORRO	300 Unidade	75,00	22.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0292 - RODA FORRO PVC 10 CM - RODA FORRO - Valor Referência: 38,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	RODA FORRO	250 Unidade	38,00	9.500,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0293 - RODIZIO COM GEL - RODIZIO COM GEL - Valor Referência: 30,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	RODIZIO COM GEL	45 Unidade	30,00	1.350,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0294 - ROLO DE LÃ ANTI-REPINGO 23CM COM CABO - ROLO DE LÃ - Valor Referência: 21,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	ROLO DE LÃ	60 Unidade	21,00	1.260,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0295 - ROLO DE LÃ C/CABO 05CM - WORKER - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	35 Unidade	9,04	316,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0296 - ROLO DE LÃ COM CABO 09CM - ROLO DE LÃ - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	ROLO DE LÃ	190 Unidade	6,00	1.140,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0297 - SAPATO SOFT BB65, CA 31898 - SAPATO SOFT - Valor Referência: 69,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SAPATO SOFT	100 Par	69,00	6.900,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0298 - SEIXO FINO - natural - Valor Referência: 255,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	natural	80 Metro Cúbico	104,75	8.380,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0299 - SEIXO MEDIO. - SEIXO MEDIO. - Valor Referência: 306,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SEIXO MEDIO.	80 Metro Cúbico	250,00	20.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0300 - SELADOR ACRILICO PIGMENTADO - SELADOR ACRILICO - Valor Referência: 179,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SELADOR ACRILICO	120 Unidade	60,00	7.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0301 - SELADOR P/ MADEIRA 3.600ML - SELADOR P/ MADEIRA - Valor Referência: 56,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SELADOR P/ MADEIRA	80 Unidade	30,00	2.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0302 - SERRA CIRCULAR P/MADEIRA - SERRA - Valor Referência: 520,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SERRA	20 Unidade	400,00	8.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0303 - SERRINHA DE AÇO - SERRINHA DE AÇO - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SERRINHA DE AÇO	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0304 - SERROTE - SERROTE - Valor Referência: 66,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SERROTE	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0305 - SIFÃO SAFONADA DUPLO - SIFÃO - Valor Referência: 28,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SIFÃO	120 Unidade	11,00	1.320,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0306 - SIFÃO SAFONADO UNIVERSAL - SIFÃO - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SIFÃO	80 Unidade	4,30	344,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0307 - SIKA 3600 LT - SIKA - Valor Referência: 50,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	SIKA	80 Unidade	50,00	4.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0308 - SUPER COLA INSTANTANEA - SUPER COLA - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NFX DO BRASIL COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO,
SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI

SUPER COLA

70 Unidade

7,90

553,00

Homologado em
23/12/2022 10:53:06
Por: MARLENE DA
SILVA BORGES

0309 - T COM ROSCA DE 25 MM - T COM ROSCA - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	T COM ROSCA	345 Unidade	2,80	966,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0310 - T DE 30 C/REDUÇÃO P/20 - T DE 30 C/REDUÇÃO - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	T DE 30 C/REDUÇÃO	170 Unidade	4,80	816,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0311 - T DE 30 C/REDUÇÃO P/21 - T DE 30 C/REDUÇÃO - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	T DE 30 C/REDUÇÃO	115 Unidade	5,80	667,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0312 - T EM PVC ESGOTO - 100MM - T EM PVC ESGOTO - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	T EM PVC ESGOTO	420 Unidade	12,00	5.040,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0313 - T EM PVC SOLDÁVEL 90 GRAUS - 25MM - KRONA - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	280 Unidade	1,02	285,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0314 - T EM PVC SOLDÁVEL 90 GRAUS - 40MM - T EM PVC SOLDÁVEL - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	T EM PVC SOLDÁVEL	290 Unidade	5,80	1.682,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0315 - T LISO SOLDÁVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	230 Unidade	0,81	186,30	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0316 - TABUA 2,30M X30 CM - TABUA - Valor Referência: 40,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TABUA	80 Unidade	40,00	3.200,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0317 - TABUA DE 2,5X30CM - TABUA - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TABUA	150 Unidade	22,00	3.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0318 - TABUA DE 20 CM - TABUA - Valor Referência: 29,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TABUA	80 Unidade	29,00	2.320,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0319 - TANQUE TRIPLO 3 CUBAS 1,40 - TANQUE TRIPLO - Valor Referência: 248,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TANQUE TRIPLO	50 Unidade	240,00	12.000,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0320 - TELA MOSQUITEIRO - TELA MOSQUITEIRO - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TELA MOSQUITEIRO	150 Metro	6,40	960,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0321 - TELHA FIBROCEMENTO 4MM - brasilit - Valor Referência: 34,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	brasilit	300 Unidade	20,75	6.225,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0322 - TELHA PLAN - natural - Valor Referência: 1.399,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	natural	150 Milheiro	999,75	149.962,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0323 - TESOURA PARA CERCA VIVA 12 - TESOURA - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TESOURA	4 Unidade	41,00	164,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0324 - TESOURA PARA PODA CABO LONGO - TESOURA - Valor Referência: 54,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TESOURA	4 Unidade	54,00	216,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0325 - THINNER 1LT - iquine - Valor Referência: 37,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	iquine	100 Unidade	14,75	1.475,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0326 - TIJOLO 06 FUROS - lp - Valor Referência: 1.249,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	lp	80 Milheiro	599,75	47.980,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0327 - TIJOLO 9X19X29 8 FUROS - lp - Valor Referência: 1.687,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	lp	100 Milheiro	1.099,75	109.975,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0328 - TINTA ACRÍLICA 18 LTS CORES: AZUL OCEANO, AZUL COBALTO E BRANCO GELO - coral - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	coral	250 Unidade	59,75	14.937,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0329 - TINTA ESMALTE 3.600 LTS - suvinil - Valor Referência: 86,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	suvinil	125 Unidade	59,75	7.468,75	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0330 - TINTA LATEX ACRILICA 3,6 LT - suvinil - Valor Referência: 96,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	suvinil	80 Unidade	29,75	2.380,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0331 - TINTA LOUSA 3,600 LTS - suvinil - Valor Referência: 99,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	suvinil	15 Unidade	54,75	821,25	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0332 - TINTA PISO 18L - suvinil - Valor Referência: 235,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	suvinil	80 Balde	159,75	12.780,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0333 - TINTA PISO 3,6 LT - suvinil - Valor Referência: 97,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	suvinil	50 Balde	38,75	1.937,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0334 - TOMADA 1 TECLA E 01 INTERRUPTOR - WALMA - Valor Referência: 25,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	180 Unidade	10,03	1.805,40	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0335 - TOMADA CONJUGADA 3TC - WALMA - Valor Referência: 21,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	100 Unidade	9,63	963,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0336 - TOMADA DE 20 AMP 2 TECLAS - WALMA - Valor Referência: 20,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	150 Unidade	19,63	2.944,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0337 - TOMADA SIMPLES - WALMA - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WALMA	200 Unidade	11,52	2.304,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES
--------------------------------	-------	-------------	-------	----------	---

0338 - TOMADA TRIPLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 22,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	TRAMONTINA	200 Unidade	21,38	4.276,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0339 - TORNEIRA 1/4 COZINHA PAREDE - DURIN - Valor Referência: 77,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	DURIN	70 Unidade	74,28	5.199,60	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0340 - TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 - DURIN - Valor Referência: 71,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	DURIN	70 Unidade	69,09	4.836,30	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0341 - TORNEIRA LAVATÓRIO 1/4 - HIDROLAR - Valor Referência: 83,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIDROLAR	300 Unidade	79,27	23.781,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0342 - TORNEIRA PARA PIA AÇO INOX 1/2 - HIDROLAR - Valor Referência: 120,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIDROLAR	70 Unidade	119,07	8.334,90	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0343 - TORNEIRA PARA PIA COM CHUVEIRINHO - DURIN - Valor Referência: 90,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	DURIN	70 Unidade	89,17	6.241,90	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0344 - TORNEIRA PARA TANQUE 1/2 PAREDE - HIGIBAN - Valor Referência: 53,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIGIBAN	40 Unidade	49,57	1.982,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0345 - TRELIÇA 8L 6/4.24.2 12 M - TRELIÇA - Valor Referência: 106,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TRELIÇA	80 Unidade	105,00	8.400,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0346 - TRELIÇA 8L 6/4.24.2 6M - TRELIÇA - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TRELIÇA	70 Unidade	52,00	3.640,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0347 - TRENA 30 M - TRENA - Valor Referência: 62,45



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	TRENA	8 Unidade	62,00	496,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0348 - TRENA EMBORRACHADA 5 MTS - WORKER - Valor Referência: 22,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	WORKER	65 Unidade	19,30	1.254,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0349 - TUBO 100 MM ESGOTO - fotlev - Valor Referência: 143,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	150 Unidade	87,00	13.050,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0350 - TUBO 25MM ESGOTO - fotlev - Valor Referência: 46,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	150 Unidade	30,75	4.612,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0351 - TUBO 40 MM ESGOTO - fotlev - Valor Referência: 62,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	320 Unidade	29,75	9.520,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0352 - TUBO DE PVC ROSCÁVEL - 100MM - kep - Valor Referência: 127,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	kep	150 Unidade	99,75	14.962,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0353 - TUBO DE PVC SOLDAVEL 20 MM - fotlev - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	150 Unidade	19,20	2.880,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0354 - TUBO P/DESCARGA 40MM - KRONA - Valor Referência: 63,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	150 Unidade	39,65	5.947,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0355 - TUBO SOLDÁVEL 25MM - fotlev - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	400 Unidade	20,75	8.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0356 - TUBO SOLDÁVEL 40MM - fotlev - Valor Referência: 55,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	250 Unidade	34,75	8.687,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



0357 - TUBO SOLDAVEL 50MM - fotlev - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	fotlev	150 Unidade	64,75	9.712,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0358 - TUBO VALVULA TVDV DESCARGA COM VIROLA - KRONA - Valor Referência: 44,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	KRONA	100 Unidade	43,51	4.351,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0359 - VALVULA INOX 3.1/2 - HIGIBAN - Valor Referência: 23,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIGIBAN	70 Unidade	23,05	1.613,50	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0360 - VALVULA LAVATÓRIO VL3S - HIGIBAN - Valor Referência: 43,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	HIGIBAN	70 Unidade	39,33	2.753,10	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0361 - VALVULA SUÇÃO 2" - VALVULA - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	VALVULA	100 Unidade	43,00	4.300,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0362 - VASO SANITÁRIO INFANTIL COMPLETO - VASO SANITÁRIO - Valor Referência: 396,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	VASO SANITÁRIO	30 Unidade	390,00	11.700,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0363 - VASO SANITÁRIO SIMPLES - LUZARTE - Valor Referência: 313,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	LUZARTE	70 Unidade	299,24	20.946,80	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0364 - ZINCO 1 METRO ESPESSURA - sinobras - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	sinobras	80 Metro	5,75	460,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES

0365 - ZINCO 50 CM ESPESSURA - sinobras - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N COMERCIO E SERVICOS LTDA	sinobras	80 Metro	5,75	460,00	Homologado em 23/12/2022 10:53:06 Por: MARLENE DA SILVA BORGES



MARLENE DA SILVA BORGES

Autoridade Competente

